CÂMARA MUNiaPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
Estado do Espírito Santo

Av. JoséGrilo-152-Centro- Fone-OXX-27-3547-1310- Fax-0XX-27-3S47-1201

ATO N° 232/2001

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO, no

Estado do Espírito Santo, usando da atribuição que lhe é conferida pelo art. 116 do
Regimento Interno, Resolve:

Q'
ARQUIVAR, os Projetos de Leis n®s 023, 043, 061 e 064/2001, ambos de autoria

do Poder Executivo Municipal.
A

Sala das Sessões da Câmara Municipal, em 31 de dezembro de 2001.

ALEMDIND ZUCOLOTO

Presidente em Exercício
V